
 
 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm. ) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 52 538 141,02 zł zastępuje się kwotą 
52 635 482,48 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 45 264 771,98 zł i dochody majątkowe w kwocie 
7 370 710,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody  na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 20 000,00 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 60 973 608,22 zł zastępuje się kwotą 
61 070 949,68 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 45 502 709,65 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
15 568 240,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W określonym w § 6 załączniku nr 4 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzebieszów 
 

Andrzej Nurzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3683



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3683



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3683



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3683



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3683



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8
I.
1. 921 92109 GOK w Trzebieszowie 830 000,00 830 000,00

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Trzebieszowie

350 000,00 350 000,00

3. 851 85111 22 134,00 22 134,00 22 134,00

II.
1. 754 75412 20 000,00 20 000,00 20 000,00
2. 754 75412 OSP Zembry 40 000,00 40 000,00 40 000,00
3. 754 75412 OSP Szaniawy Matysy 8 500,00 8 500,00 8 500,00

4. 921 92120 1 004 157,46 1 004 157,46 1 004 157,46

5. 926 92605
kultury fizycznej

100 000,00 100 000,00

celowaprzedmiotowapodmiotowa
Nazwa jednostki

2 374 791,46

RAZEM

1 180 000,00 0,00 1 194 791,46 1 094 791,46

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3683



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3683


	UCHWAŁA NR XVII/94/2025 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-01T12:54:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




